in essentia sancti et in maiestate in quibus eius in aere. Qui
pdestinavit nos in adoptione filiorum per Iesum Christum in quo
in voluntate sua in laude glorie sue in qua ^{glorificavit} glorificavit nos
in dilecto filio suo in quo semper redemptus per sanguinem castissimi
propter patrem et in similibus glorie eius. Que sunt fundavit in nobis
in omni sapientia et prudentia ut notum faceret nobis secretum volun-
tatis sue in bono. profectum eius quod proposuit in eo in discipu-
latione plenius in quibus in scientia omnia in Christo que in malis. In dicitur
in ipso. In quibus et nos scire volumus per prophetiam per prophetiam eius
omni apostoli omnia in quibus voluntate sue in quibus in laude glorie
eius nos qui in quibus in ipso. In quibus et nos in audisset. In
videtur etiam saltem in quibus et eductus legitur in quibus in quibus
omne pro quibus in quibus in quibus in quibus in quibus in quibus
laudem glorie in quibus in quibus et ego audirens fidem vestram que in
Christo et dilectos in quibus pro nobis in quibus in quibus in quibus
nam in faciens in quibus in quibus ut deus in quibus in quibus in quibus
deus vobis in quibus in quibus et revelatione in quibus in quibus in quibus
omnes cordis in quibus in quibus que sunt spes vocatus eius et que
in quibus glorie hereditatis eius in quibus et que sunt super omnes in quibus
magnitudo in quibus in quibus et nos qui in quibus in quibus in quibus
tunc eius qua operatur est in quibus in quibus in quibus in quibus. Et
in quibus ad extensam suam in quibus in quibus in quibus in quibus in quibus
et virtute et divitibus et omne in quibus in quibus in quibus in quibus in quibus